28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

AK-Wertung Sprint-Triathlon und Landesliga (0,75 - 23 - 5)

Verein / Ort

1. Spitzner, Paul Thorben
1. Heinemann, Lorenz
1. Alert, Marie Elisabeth
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Thomas, Oliver
Schollasch, Hendrik
Frommhagen, Florian
Straube, Philipp

Hoyer, Daniela

Friedrich, Tino

Fritze, Benjamin
Burghardt, Alexander
Weniger, Soren
Weise, Gregor
Hebsacker, Tony
Kuhnert, Benjamin
Seidel, Danny
Spanier, Peter

Fritze, Christian

Schulz, Andreas
Pietsch, David

Triathlonfreunde Wittenberg
RIEMER-MTC

USC Magdeburg
Stadtwerke-Team Merseburg
Triathlon Potsdam

USC Magdeburg Triathlon
Polkauer Tri-Lite

Zeppelin-Team OSC Potsdam

Team Triathlon Hamburger Hochschulen

Stadtwerke Team Merseburg
Team Fangt Das Gnu
Fahrrad Magdeburg Trimagos
USC Magdeburg Triathlon

Gaensefurther Sportbewegung

TV Dessau 92
TriathlonFreunde Wittenberg
Tri-Sport Wurzen

Strenzer Flitzer

TV Dessau 92
TV Dessau 92

Team Fangt Das Gnu
TriathlonFreunde Wittenberg
USC Magdeburg

LRV WeiRenfels

LC Diibener Heide

JugAm
Junm
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mnl. AK30
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mnl. AK30
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mnl. AK30
mnl. AK30
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wbl. AK35
wbl. AK35

mnl. AK35
mnl. AK35
mnl. AK35
mnl. AK35

wbl. AK40

Wasser

14:16

11:53

11:01

14:46

11:09
12:16
13:55
19:18

12:57

12:13
10:52
11:03
11:.02
12:20
11:32
14:09
14:59
18:00

12:49
17:08

10:48
12:23
11:42
13:31

13:34

min/100m Rnk

1:35

1:28

1:58

1:29
1:38
1:51
2:34

1:44

1:38
1:.27
1:28
1:28
1:39
1:32
1:53
2:00
2:24

1:43
2:17

1:26
1:39
1:34
1:48

1:49

Rad

35:15

31:48

35:37

32:14

31:54
31:39
34:50
41:40

36:54

29:18
31:.07
31:21
31:23
30:44
32:.07
32:47
3345
39:47

35:28
37:18

31:10
29:35
36:18
33:41

35:53

km/h Rnk
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19:53

18:30

20:57

17:55

17:44
18:40
22:14
24:04

22:32

18:15
18:26
18:34
18:37
20:05
20:37
21:33
21:15
22:27

25:04
22:47

17:29
18:06
20:54
22:30

21:04

min/km Rnk

3:59

3:42

4:11

3:35

3:33
344
4:27
4:49

4:30

3:39
341
3:43
3:43
4:01
4.07
4:19
4:15
4:29

5:01
4:33

3:30
3:.37
4:11
4:30

4:13

Zielzeit

1:09:24

1:02:11

1:07:35

1:04:55

1:00:47
1:02:35
1:10:59
1:25:02

1:12:23

0:59:46
1:00:25
1:00:58
1:01:02
1:03:09
1:04:16
1:08:29
1:09:59
1:20:14

1:13:21
1:17:13

0:59:27
1:00:04
1:08:54
1:09:42

1:10:31

Jg Stnr.

2001

1999

1994

1994

1989
1989
1990
1990

1986

1984
1988
1985
1988
1988
1986
1988
1985
1987

1982
1981

1979
1983
1979
1982

1976

165

125

101

152

167
158
118
166

130

137
181
106
172
171
124
139
162
164

135
117

180
105
159
151

149
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Naser, Annett

Werner, Marc
Liebald, Sebastian
Damboldt, Christian
Hopp, Michael
Jaeckel, Bengt
Pankonien, Stefan
Bauerfeind, Toralf
Bidmon, Sven

Dr. Gortz, Gregor

. Dr. Nicolae, , Markus
. Busch, Andreas

. Metzker, Steffen

. Schulze, Thomas

. Midller, Jens

. Busse, Stev

. Stliwe, Mario

Petersohn, Sandra

Schrapel, Frank
Kéhler, Maik

Kuhne, Jiirgen
Petersohn, Jérg
Rothenberger, Holger
Engelhardt, Marco
Heinemann, Thomas
Chemin, Bernard
Berger, Rodrigo

. Reuter, Sven
. Eichardt, Holger
. Ronneberger, Sven

. Thurecht, Simone

Starke, Ulf
Thurm, Stefan
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28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Verein / Ort Wasser min/i00m Rnk Rad kmh Rnk Lauf minkm Rnk Zielzeit Jg Stnr.
LC Dubener Heide wbl. AK40 17:36 221 (2) 3927 3498 (2) 2349 446 (2) 1:20:52 1975 144
LFV Oberholz mnl. AK40 11:35  1:33  (2) 29:83 46,18 (1) 16:37 3:19 (1) 0:58:05 1977 173
Team Fangt Das Gnu mnl. AK40 10:47  1:26 (1) 32:35 4235 (5) 19:03 3:49 (2) 1:02:25 1978 183
USC Magdeburg mnl. AK40  11:41 1:33  (4) 31:36 4367 (3) 1929 3:54 (5 1:02:46 1978 110
LC Dubener Heide mnl. AK40 1210  1:37  (6) 30:21 4547 (2) 20:47 4:09 (7) 1:03:18 1977 129
BSV 2000 mnl. AK40 1348  1:50 (9) 31:63 4328 (4) 19:03 3149 (2) 1:04:44 1976 133
trimago mnl. AK40 11:57  1:36  (5) 34:07 4045 (9) 1920 3:52 (4) 1:05:24 1978 176
TM Triathlon Leipzig mnl. AK40 11:40  1:33 (3) 34:04 40,51 (8) 22:00 4:24 (12) 1:07:44 1974 103
TV Dessau 92 mnl. AK40  14:11 1:53  (10) 3321 4138 (7) 20:34 4:07 (6) 1:08:06 1977 104
Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK40  13:07 1:45 (7)) 3416 4027 (10) 2211 4:26 (13) 1:09:34 1978 177
LC Dubener Heide mnl. AK40 13:28  1:48 (8) 35:48 38,55 (13) 21:15 415 (9) 1:10:31 1975 146
Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK40 17:04 217 (13) 32:85 4192 (6) 21:13 415 (8) 1:11:12 1976 107
TV Dessau 92 mnl. AK40 14:47  1:58 (1) 35:21 39,04 (12) 22:51 4:34 (15) 1:12:59 1978 141
TV Dessau 92 mnl. AK40 16:43 214 (12) 34:39 39,83 (11) 2249 4:34 (14) 11411 1974 160
Laufclub Anhalt mnl. AK40 17:30  2:20 (14) 36:32 37,77 (14) 21:21 416 (10) 1:15:23 1977 143
Laufclub Anhalt mnl. AK40 1848  2:30 (15) 36:35 37,72 (15) 21:43 4:21 (11) 1:17:06 1975 108
Volkssport mnl. AK40 2110  2:49  (16) 38:37 35,74 (16) 24:44 4:57 (16) 1:24:31 1976 179
LC Dubener Heide wbl. AK45 14:23  1:55 (1) 34:.06 4047 (1) 20:27 4.05 (1) 1:08:56 1973 148
Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45  11:45 1:34  (2) 30:51 4473 (1) 1806 3:37 (1) 1:00:42 1971 182
USC Magdeburg mnl. AK45 10:43  1:26 (1) 31:05 44,40 (2) 22:48 4:34 (10) 1:04:36 1972 136
TC Merseburg mnl. AK45 1214 1:38  (4) 33:22 41,36 (5) 20:09 4:02 (5 1:05:45 1971 184
LC Dubener Heide mnl. AK45 12:28  1:40 (5) 32:83 4197 (3) 21:14 415 (8) 1:06:35 1970 147
SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 1313 1146 (6) 33:02 41,78 (4) 20:58 4:12 (6) 1:07:13 1972 155
TM Triathlon Leipzig mnl. AK45 14:.03  1:52  (8) 33:37 41,05 (7) 19:34 355 (4) 1:07:14 1972 115
RIEMER-MTC mnl. AK45 1316 1:46 (7)) 33:59 40061 (8) 21:09 4:14 (7) 1:08:24 1972 126
USV Halle Triathlon mnl. AK45 16:14  2:10  (10) 33:32 41,15 (6) 18:58 3:48 (3) 1:08:44 1972 109
Adreika USV Halle mnl. AK45 11:49  1:35 (3) 40:33 34,03 (12) 1827 341 (2) 1:10:49 1971 185
SSV Eilenburg mnl. AK45 14:33  1:56  (9) 36:15 38,07 (9) 23.03 437 (11) 1:13:51 1970 153
Zahnbrecherbande mnl. AK45 17:22 219 (12) 36:39 37,65 (10) 21:16 415 (9) 11517 1969 113
Leipzig mnl. AK45 16:59  2:16 (1) 36:58 37,33 (11) 27:36 531 (12) 1:21:33 1969 154
TRI-Sport Wurzen wbl. AKS0  22:11 2:57 (1) 4500 30,67 (1) 2711 526 (1) 1:34:22 1968 168
RIEMER MTC mnl. AKSO 10:52  1:27 (1) 30:59 4454 (1) 1951 3:58 (1) 1:01:42 1967 178
USV Halle mnl. AKSO 1213 1:38  (2) 32:47 42,09 (2) 20:06 4:01 (2) 1:05:06 1964 169
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Schwarz, Torsten
Naus, Holger
Baehr, Reinhard
Moch, Olaf
Hiihn, Jan

Kluge, Susanne
Geist, Andre

Pianowski, Roland
Fischer, Erich

Wernsdorf, Eckhard
Hiinecke, Anneliese

Eisfeld, Jiirgen

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

28. Bergwitzsee-Triathlon am 23.06.2018

Verein / Ort Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk  Lauf minkm Rnk Zielzeit Jg Stnr.

USV Halle Triathlon mnl. AK50 13:05 1:45  (4) 3316 4148 (3) 22:23 429 (4) 1:08:44 1964 161
TV Dessau 92 e.V. mnl. AK50 13:52 1:51  (6) 3447 4025 (5) 21:27 417 (3) 1:09:36 1964 145
Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK50 12:33 1:40  (3) 3450 3962 (6) 2256 4:35 (5 1:10:19 1966 102
Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 13:40 1:49  (5) 3346 4087 (4) 26:32 518 (7) 1:13:58 1966 142
USV Halle mnl. AK50 24:00  3:12  (7) 44:06 31,29 (7) 2554 511 (6) 1:34:00 1964 131
LC Diibener Heide wbl. AKB5 16:47 214 (1) 3715 37,05 (1) 2913 551 (1) 1:23:15 1961 134
Gaensefurther Sportbewegung mnl. AKS5 15:36  2:05 (1) 3856 3545 (1) 2615 515 (1) 1:20:47 1962 119
USV Halle mnl. AK60  13:55 1:51 (1) 3744 36,57 (1) 2257 4:35 (1) 1:14:36 1958 150
ROUDRUNNER ALLSTARS mnl. AK60 21:26  2:51  (2) 42:28 32,50 (2) 28:04 537 (2) 1:31:58 1954 116
LTV Genthin mnl. AK65 17:19 219 (1) 3845 3561 (1) 25112 502 (1) 1:21:16 1953 174
LTV Genthin wbl. AK70 21:.08  2:49 (1) 4714 2922 (1) 30:01 6:00 (1) 1:38:23 1947 132
Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK70 23:54 311 (1) 3822 3597 (1) 2808 538 (1) 1:30:24 1942 114
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